
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.12.2015                  

                                                                                                                                                         1 

  
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 16. prosince 2015               

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 354 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) uzavření dodatků k dohodám o pracovní činnosti s účinností od 01.01.2016 s těmito členy 
Sboru dobrovolných hasičů v Kynšperku nad Ohří: 
Markem Matouškem, Jaromírem Zemanem, Michalem Jiráskem, Pavlem Bjalončíkem, Zdeňkem 
Matouškem ml., Josefem Holubem, Milanem Sukovičem, Petrem Pincem, Michalem Mašterou, 
Pavlem Herinkem, Tomášem Šourkem, Ivanem Vaňušem, Martinou Holubovou, Janem Havlem, 
Danielem Müllerem, Slávou Sovičovou, Petrem Bělochem, Milanem Adamčíkem, 
 
b) uzavření dohod o provedení práce s účinností od 01.01.2016 do 31.12.2016 
s panem Janem Lisým na konzultační a poradenskou právní činnost 
s paní Janou Bláhovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost 
s paní Elenou Medovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost 
s paní Michaelou Mašterovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost 
s paní Janou Tomsovou na pořízení dokumentace – fotograf, novinář 
s paní Lindou Křížovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost 
s panem Přemyslem Vavrouškem na pořizování videozáznamů včetně vlastního zpracování 
z jednání zastupitelstev města Kynšperk nad Ohří 
 
c) uzavření dohody o pracovní činnosti s účinností od 01.01.2016 do 31.12.2016 na vedení 
kroniky města Kynšperk nad Ohří, spolu s výší odměn podle jednotlivých sjednaných druhů 
práce uvedených v přehledu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem těchto dodatků a dohod. 
 
 
 
č. 355 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
s účinností od 04. 01. 2016 uzavření smlouvy o závodním stravování se Střední živnostenskou 
školou, se sídlem Žákovská 716/1, 356 01 Sokolov, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy. 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.12.2015                  

                                                                                                                                                         2 

 
 
č. 356 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
návrh tajemníka městského úřadu jmenovat do funkce vedoucí majetkového odboru Městského 
úřadu Kynšperk nad Ohří paní Ing. Kateřinu Jílkovou,  
 
2. jmenuje 
paní Ing. Kateřinu Jílkovou, XXX do funkce vedoucí majetkového odboru Městského úřadu 
Kynšperk nad Ohří, s účinností od 01.01.2016  na dobu neurčitou a  
 
3. pověřuje 
tajemníka městského úřadu k provedení pracovně právních úkonů vyplývajících ze jmenování 
paní Ing. Kateřiny Jílkové do výše uvedené funkce. 
 

 

č. 357 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
předložený návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k výjezdům 
JSDH Kynšperk nad Ohří na zásahy mimo jeho území z rozpočtu Karlovarského kraje na rok 
2015 ve finanční výši 6.705 Kč, 
 
2. schvaluje  
návrh veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi Karlovarským krajem, Závodní 353/8, 360 06 
Karlovy Vary a městem Kynšperk nad Ohří o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k výjezdům 
JSDH Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a  
 
3. pověřuje  
starostu města Ing. Tomáše Svobodu podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

 
 
č. 358 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) výjimku z ustanovení Příkazní smlouvy na obstarání nemovitostí uzavřené dne 22.12.2014 č.l. 
III, bod 3.2 písm. h, bod 3) odstavec první, uzavřené mezi městem Kynšperk nad Ohří a Správou 
majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., IČ 25233556, Chebská 697, 357 51  Kynšperk nad Ohří  
na akci „Veřejné osvětlení na hřbitově, Kynšperk nad Ohří“, 
 
b) uzavření smlouvy o dílo č. 105/2015 jejíž předmětem je zhotovení díla (stavby) Veřejné 
osvětlení na hřbitově, Kynšperk nad Ohří“ uzavřené mezi městem Kynšperk nad Ohří a Správou 
majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se sídlem Chebská 697, Kynšperk nad Ohří,                                  
IČ 25233556, XXX,   
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.12.2015                  

                                                                                                                                                         3 

2. souhlasí  
s přesunem finančních prostředků vyčleněných v Plánu investic 2015 pro realizaci akce „PD 
rekonstrukce VO Kynšperk“ na realizaci akce „VO hřbitov“, 
3. ukládá  
1) vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení společnosti Správa majetku Kynšperk nad 
Ohří, s.r.o., předložit smlouvu o dílo k podpisu starostovi,  
2) vedoucí finančního odboru připravit položkovou změnu rozpočtu 2015 a   
 
4. pověřuje 
starostu města k podpisu smlouvy.  
 
 
č. 359 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
s udělením plné moci k zastupování Města Kynšperk nad Ohří úředníky majetkového odboru ve 
správních řízení vedených Městským úřadem Kynšperk nad Ohří, odborem výstavby, územního 
plánování a dopravy, Městským úřadem v Sokolově stavebním úřadem, odborem životního 
prostředí a odborem dopravy. Plné moci se udělují panu Robertu Vackovi, panu Jiřímu 
Bednářovi, paní Zdeňce Černé a paní Kateřině Jílkové,  
  
2. ukládá  
předložit plné moci k podpisu starostovi města a doručit na příslušné správní úřady a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem plných mocí.  
 
 
č. 360 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 9/2015 uzavřené dne 16. 03. 2015 na provedení díla (stavby) 
„Stavební úpravy nebytového prostoru v části I. NP a I. PP objektu č. p. 191, nám. 5. května 
změna užívání“, mezi městem Kynšperk nad Ohří a společností Správa majetku Kynšperk nad 
Ohří spol. s r.o., IČ: 25233556, DIČ: CZ25233556, se sídlem Chebská 697, dodatek č. 1 je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení,  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět smluvní stranu a předložit dodatek č. 1 k SOD                         
č. 9/2015 k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje  
starostu města k podpisu dodatku č. 1 SOD č. 9/2015. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.12.2015                  

                                                                                                                                                         4 

č. 361 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  

a) dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo č. 72/2013 uzavřené dne 26. 07. 2013 na „Vypracování 
projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci: Výstavba inženýrských sítí a komunikace 
pro rodinné domy v lokalitě Třešňovka v Kynšperku nad Ohří“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří 
a společností Valbek spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, IČ 48266230, který je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení, 
 
b) udělení plné moci k zastupování města Kynšperk nad Ohří společnosti VALBEK spol. s r.o., 
Vančurova 505/17,  Liberec, IČ:48266230 zastoupenou Ing. Jaromírem Drašarem, ve správních 
řízeních vedených Městským úřadem Kynšperk nad Ohří, odborem výstavby, územního 
plánování a dopravy, Městským úřadem Sokolov - odbor stavební a územního plánování, odbor 
dopravně-správních agend, odbor životního prostředí a úkonech tím spojených, pro akci 
„Výstavba inženýrských sítí a komunikace pro rodinné domy v lokalitě Třešňovka“ od 
01.01.2016 do 15.04.2016,  
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek smlouvy a plnou moc k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem dodatku smlouvy a plné moci. 
 
 
č. 362 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o výpůjčce č. V/3108/SO/2015 mezi městem Kynšperk nad Ohří a Krajskou 
správou a údržbou Karlovarského kraje, p. o., se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04,                            
IČ: 70947023, předmětem smlouvy je výpůjčka části pozemku p.p.č. 757/1, k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
ve správě Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace za účelem 
vstupu a vjezdu na něj pro přípravu a provedení stavby „Výstavba inženýrských sítí a komunikace pro 
rodinné domy v lokalitě Třešňovka, Kynšperk nad Ohří 357 51“. Smlouva je přílohou 1 tohoto 
usnesení.   
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.   
 
 
č. 363 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
návrh Smlouvy o výpůjčce č. V/3109/SO/2015 mezi městem Kynšperk nad Ohří a Krajskou správou a 
údržbou silnic Karlovarského kraje, p. o., se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04,                             
IČ: 70947023, předmětem smlouvy je výpůjčka části pozemku p.č. 3/3, k.ú. Kamenný Dvůr, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.12.2015                  

                                                                                                                                                         5 

předmětem smlouvy je provedení stavby „Sadová úprava středového ostrova okružní křižovatky“ a 
 
2. ukládá 

vedoucímu majetkového odboru dále jednat s organizací Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 
kraje, p.o. ve věci možnosti úpravy smlouvy týkající se ustanovení o následném majetkovém 
vypořádání.  
 

 
č. 364 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
a) s umístěním dočasné stavby dřevěné zahradní chaty se sedlovou střechou na pozemku                                   
p. č. 1004/1 v k. ú. Kynšperk nad Ohří. Souhlas se vydává pro XXX na dobu neurčitou po dobu 
platnosti nájemní smlouvy pozemku. V případě ukončení nájmu bude stavba odstraněna 
v průběhu tříměsíční výpovědní lhůty nájemní smlouvy, 
b) s umístěním a stavbou rodinného domu, stavbou studny a domovní čistírny odpadních vod na 
p. č. 98/19 v k. ú. Štědrá u Kynšperka nad Ohří a s budoucím připojením sjezdu na plánovanou 
místní zklidněnou komunikaci na p. č. 98/7 a umístěním a stavbou části stavby sjezdu o výměře 
12,50 m2 na p. č. 98/7 v k. ú. Štědrá u Kynšperka nad Ohří. Souhlas se vydává pro XXX, 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu.  
 
 
 
č. 365 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí   
plnění plánu investic a oprav na rok 2015 a plánu stavebních prací na bytovém a nebytovém 
fondu pro rok 2015,   
 
2. souhlasí  
s dílčími změnami plánu investic a oprav na rok 2015 a plánu stavebních prací na bytovém a 
nebytovém fondu pro rok 2015 a 
 
3. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 
 
 
č. 366 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s dodatečným vybudováním maximálně dvou parkovacích stání pro osobní vozy v ulici                        
U Tavírny v Kynšperku nad Ohří a 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.12.2015                  

                                                                                                                                                         6 

2. pověřuje 
vedoucího majetkového odboru zasláním stanoviska rady města žadateli a zahájit úkony 
potřebné k vybudování parkovacích stání a zahrnout vybudování parkovacích míst do plánu 
investic na rok 2016. 
 
 
 
č. 367 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
pronájem  vývěsní skříňky č. 2 na pozemku parc. č. 1089/1 v  k.ú. Kynšperk nad Ohří žadateli  –  
Pomoc v nouzi, o.p.s., se sídlem Fibichova 852, Sokolov, na dobu neurčitou od 01.01.2016, výše  
nájemného 1 000,- Kč za rok,  

2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a zpracovat nájemní 
smlouvu a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem nájemní smlouvy. 
 
 
č. 368 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
pronájem částí pozemků p. č. 1366/1 (zahrada) o výměře 423 m2 a 1365 (trvalý travní porost)                  
o výměře 30 m2, jako jeden celek o celkové výměře 453 m2, vše v k.ú.  Kynšperk nad Ohří  za 
cenu 2,59 Kč/rok (cena stanovena pro rok 2015) s každoročním navýšením o inflaci na dobu 
neurčitou od 01.01.2016 XXX,  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu o nájmu k podpisu starostovi a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
č. 369 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
předložené žádosti o odkoupení  pozemků nově označených jako p. č. 1218/19 o výměře 994 m2 
a 1218/18 o výměře 994 m2 oddělených z pozemků p. č. 1218/1 a 1032/2 geometrickým plánem 
č. 1420-5/2015 ze dne 21.09.2015 a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyzvat žadatele k projednání podmínek prodeje.  
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.12.2015                  

                                                                                                                                                         7 

č. 370 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
navržené studie a návrhy na jejich změny - „Dopravní řešení u bytových domů“ Kynšperk nad 
Ohří, ulice Petra Bezruče a   
 
2. ukládá 
starostovi města svolat schůzku s občany k projednání námitek a připomínek ke studiím 
„Dopravní řešení u bytových domů“ Kynšperk nad Ohří, ulice Petra Bezruče.  

 
 
č. 371 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
a) oznámení ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, 

okres Sokolov o uzavření mateřské školy v období od 23.12.2015 do 03.01.2016 
b) oznámení ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 

367, okres Sokolov o uzavření mateřské školy v období od 24.12.2015 do 31.12.2015. 
 
 
č. 372 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) Smlouvu o dodávce tepelné energie mezi městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku 
Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., IČ 25333556, Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
předmětem smlouvy je dodávka tepelné energie do odběrných míst – bytový dům 
ul. J. K. Tyla č. p. 881, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení,  
b) Smlouvu o dodávce tepelné energie mezi městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku 
Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., IČ 25333556, Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
předmětem smlouvy je dodávka tepelné energie do odběrných míst – bytový dům 
ul. J. K. Tyla č. p. 882, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení,  
  
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv. 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA  v.r. 
                       starosta                                                                     1. místostarostka 
 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.12.2015                  

                                                                                                                                                         8 

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 

 


